令和7年12月1日

日 本 輸 血 ・ 細 胞 治 療 学 会 編 集 委 員 各 位

第73回 日 本 輸 血 ・ 細 胞 治 療 学 会 学 術 総 会 学 術 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ演 題 の座 長 各位

日 本 輸 血 ・ 細 胞 治 療 学 会 評 議 員 各位

一 般 社 団 法 人 日 本 輸 血 ・ 細 胞 治 療 学 会

学 術 奨 励 賞 選 考 委 員 会

委 員 長 豊嶋 崇徳

（ 公印省略）

第31回日本輸 血・細 胞治 療学会学 術奨励賞の 推 薦に ついて

別紙「奨励賞に関する規程」 および「選考要綱」に基づき、第31回 学 術 奨 励 賞 の 候 補 者 を 下記の

要綱でご推薦下さいますようお願い申し上げます。

なお、推薦の締め切りは令和8年1月9日(金)（当日 消 印有 効 ） と致します。

また、今回の表彰は来年5月の日本輸血・  細胞治療学会学術総会時に行なう予定です。

記

1 ． 被推薦者

• 日 本 輸 血 細 胞 治 療 学 会 誌 6 9 巻3号以降に筆頭著者として原著論文が掲載された会員

• 第73回日本輸血・細胞治療学会総会号 (学会誌Vol. 7 1 - No. 2) で演題を発表した会員

※ 学会誌に論文として掲載もしくは総会で発表された優秀な学術研究の筆頭者で、受賞

年度の４月１日の時点で３年以上継続して本学会会員である40歳未満の者が対象と

なります。

２ ．推薦者

• 日 本 輸 血 ・細 胞 治 療 学 会 編 集 委 員

・第73回 日 本 輸 血 ・ 細 胞 治 療 学 会 学 術 総 会 学 術 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ演題の座長

• 日 本 輸 血 ・ 細 胞 治 療 学 会 評 議 員

３ ． 推薦方法

推薦書(書式1)にご記入の上、以下の送付先まで論文別刷（コピー可） 7部を添えて

郵送願います。書式１はWord ファイルで学会ホームページ｢学会概要｣→「各賞推薦」 にも掲

載しております。

４ ．送付先

〒113- 0033

東 京 都 文 京 区 本 郷 2 - 14 - 14 ユニテビル5 階

日 本 輸 血 ・ 細 胞 治 療 学 会学 術 奨 励 賞 選 考 委 員 会

TEL；03 - 5804 - 2611  FAX；03 - 5804 - 2612

E- mail； info@ mail. j stmct. or. jp